П Р О Е К Т

Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РОЩИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от             №
п. Рощино

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Рощинского

сельского поселения от 20.03.2020

№ 153 «Об утверждении Положения
о земельном налоге
в Рощинском сельском поселении»

В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 Налогового Кодекса Российской Федерации.
           Совет депутатов Рощинского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1. Изложить п.2 в следующей редакции:
       «2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.».
       2. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Рощинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации.

Заместитель председателя

Совета депутатов Рощинского
сельского поселения

                                        А.П.Боричев
Проект подготовил и завизировал

Главный специалист, главный бухгалтер                                                                          М.В. Якунова

Рассылка:

Дело – 1 экз

Прокуратура – 1 экз

Совет депутатов – 9 экз